

# Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/40862,Kontrole-wewnatrz-kraju.html>  
03.07.2024, 18:22

## Kontrole wewnątrz kraju

---

Joanna Konieczniak  
25.03.2021

---

Funkcjonariusze z Placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej podczas dwóch ostatnich dni ujawnili i zatrzymali 9 cudzoziemców oraz 5 Polaków.

W wyniku przeprowadzonych podczas dwóch ostatnich dni kontroli, funkcjonariusze z placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej ujęli i zatrzymali 9 cudzoziemców, którzy złamali obowiązujące ich przepisy. Ujawniono i zatrzymano także 5 Polaków.

Z uwagi na przeterminowany na terytorium państw Schengen pobyt o zatrzymano 4 obywateli Ukrainy oraz obywatela Mołdawii.

Do grona zatrzymanych cudzoziemców dołączyło także 4 obywateli Ukrainy, których cel wjazdu i pobytu w Polsce był niezgodny z tym co deklarowali podczas przekraczania granicy. Cudzoziemcy mogli legalnie pracować w Polsce, jednak ich celem wjazdu była podróż do innych krajów Europy Zachodniej, by tam podjąć pracę. Za wyłudzenie wizy z prawem do pracy w polskim konsulacie jeden z cudzoziemców usłyszał zarzut. Wizy kolejnych zostały cofnięte a oni sami zobowiązani do opuszczenia Polski.

Funkcjonariusze NoOSG na lotnisku we Wrocławiu ujawnili także dwóch Polaków, którzy nie respektowali nałożonej na nich kwarantanny. Kolejnych Polak zatrzymany został, ponieważ poszukiwał go wymiar sprawiedliwości w celu odbycia zastępczej kary pozbawienia wolności za niezapłaconą karę grzywny. Mężczyzna skorzystał jednak z możliwości uregulowania zaległości i po wpłaceniu ponad 1,2 tysiąca złotych został zwolniony. Kolejny Polak, który trafił w ręce funkcjonariusze Straży Granicznej wydalony został z terytorium Niemiec, za popełnione tam przestępstwa. Natomiast funkcjonariusze SG ze Świecka zatrzymali obywatela naszego kraju za posiadanie przy sobie narkotyków. Mężczyzna za posiadanie narkotyków odpowie karnie, ponieważ posiadanie najmniejszej nawet ilości narkotyków w Polsce jest przestępstwem.

